（第８－１号様式）

第　　　号
年　月　日
市(町)長　　氏　　名　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　香川県知事　○○○○
農業振興地域整備計画変更の協議について（回答）
　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって協議のあったこのことについては、農業振興地域の整備に関する法律(昭和44年法律第58号）第13条第４項の規定により準用する同法第８条第４項の規定に基づき、同意します。
（第８－２号様式）

第　　　号
年　月　日
市(町)長　　氏　　名　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　香川県知事　○○○○
農業振興地域整備計画変更の協議について（回答）
　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって協議のあったこのことについては、下記のとおり適当でないと判断されますので、同意できません。

記

　不適当事案及びその理由

　農用地利用計画の変更

	番号
	変更しようとする土地の所在・面積
	変更区分

	大字
	字
	地番
	登記簿地目
	現況地目
	面積(㎡)

（注）（　　）内は個別見直しにより農用地利用計画を変更する場合のみ該当事案を記載する。